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EVROšablona
Kvalitní střešní krytina v elegantním stylu.

EVROšablona vyniká zejména vysokou životností a estetickou hodnotou. Díky možnosti použití od sklonu 22° do sklonu 

90° je ideálním řešením při stavbě rodinných domů či obložení domovních štítů. Je vhodná jak pro rekonstrukce, tak pro 

novostavby. Vzhledem ke svému kosočtvercovému tvaru se nabízí jako alternativa k šindelovým, vlákno-cementovým  

a dalším obdobným krytinám.

Estetická, odolná krytina za bezkonkurenční cenu

www.evromat.cz
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PROČ PRÁVĚ EVROšablona
Krytina se vyznačuje velmi nízkou hmotností 

do 2,4 kg/m2. Výhodou je její vysoká 

životnost (až 60 let), jednoduchá údržba, 

snadná pokládka, bezkonkurenční poměr 

cena-kvalita a v neposlední řadě estetická 

hodnota.



www.evromat.cz

Krytina EVROšablona

Vlastnosti a hodnoty
Povrchová úprava

AL STORM AL STUCCO

Standardní tloušťka plechu 0,7 mm 0,6 mm

Plošná hmotnost krytiny 2,4 kg/m2 2,05 kg/m2

Bezpečný sklon krytiny 22-90° 22-90°

Spotřeba krytiny do 7,5 ks/m2 do 7,5 ks/m2

Termín dodání od objednávky 14 dní

385 mm

16 mm

D=3 mm

516 mm

385 mm

Startovací šablona

Záruka až 60 let
Dlouhodobá životnost a nízké náklady  
na údržbu jsou dány použitím ocelového,  
hliníkového plechu s atraktivní povrchovou 
úpravou, zajišťující bezkonkurenční životnost 
povrchu krytiny. Proto poskytujeme  
na naše produkty záruku až 60 let.

LEHKÁ, KRÁSNÁ, 
TRVANLIVÁ

Krytinu EVROšablona ocení zejména ti, kdo 

hledají lehkou a krásnou krytinu, která jim 

zaručí atraktivní dlouhodobé řešení.

Na množství menší než 50 m2 účtujeme jednorázový 
podlimitní příplatek 500 Kč.

Lišty EVROšablona

Lemování zdiva, r.š. 330 mm Lišta hřebenová (větrací), r.š. 143 mm Lišta boční (plochá), r.š. 230 mm

Lišta závětrná, r.š. 225 mm Lišta okapní, r.š. 304 mm Hřebenáč (hladký), r.š. 330 mm Lišta úžlabí se stojatou drážkou, r.š. 625 mm

PRODEJNY EVROmat

Ústí nad Labem
Tovární 35, 400 01 Ústí nad Labem
T: 475 601 484, M: 724 555 805
usti@evromat.cz

Rumburk
Šluknovská 178/49, 408 01 Rumburk
T: 412 331 566, M: 724 555 861
rumburk@evromat.cz

Libice nad Cidlinou
Opolanská 486, 289 07 Libice nad Cidlinou
T: 325 637 020, M: 724 555 863
libice@evromat.cz

Louny
5. května 534, 440 01 Doborměřice, Louny
M: 724 555 871, M: 724 555 828
louny@evromat.cz 

Libchavy
Horní Libchavy 219, 561 16 Libchavy
T: 465 582 321, M: 724 555 827
libchavy@evromat.cz

Karlovy Vary
Lesov 3, 360 01 Sadov
T: 355 328 901, M: 724 555 857
kvary@evromat.cz

Opatovice nad Labem
Ke Hřišti 409, 533 45 Opatovice nad Labem
T: 466 940 086, M: 724 555 862
opatovice@evromat.cz

Provodov - Šonov
Provodov 107, 549 08 Provodov - Šonov
M: 724 555 801
provodov@evromat.cz 

Šumperk
Žerotínova 87, 787 01 Šumperk
T: 583 224 010, M: 724 555 816
sumperk@evromat.cz

Lipník nad Bečvou
Loučská 503/31, 751 31 Lipník nad Bečvou
M: 724 555 889
lipnik@evromat.cz

Ostrava
U řeky 2043/1, 720 00 Ostrava
T: 596 734 485, M: 724 555 833
ostrava@evromat.cz

Litoměřice
Mlékojedská 1901/5, 412 01 Litoměřice
M: 724 648 565
litomerice@evromat.cz


